

Wednesday, September 21, 2022

Notice to Individual COI / TFC Holders.

Individual Certificate of Investment (COI) & Term Finance Certificates (TFC) Holders of Saudi Pak Leasing Company Limited, are requested to bring their original COI / TFC Certificates and obtain payment of their deposit / Investment from the Company as soon as possible, detail of individual are available on our website and may also be obtained from Company Secretary Mr. Imtiaz Ali. (Direct Tel. 35210778 & PABX No. 35655181-3) during 9.00 A.M. to 5.00 P.M. (Monday to Friday)

انفرادی COI/TFC ہولڈرز کو نوٹس۔

سعودی پاک لیزنگ کمپنی لمیٹڈ کے انفرادی سرٹیفکیٹ آف انویسٹمنٹ (COI) اور ٹرم فنانس سرٹیفکیٹس (TFC) ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے اصل COI/TFC سرٹیفکیٹ لائیں اور کمپنی سے اپنے ڈپازٹ/سرمایہ کاری کی ادائیگی جلد از جلد حاصل کریں۔ تفصیلات ہماری ویب سائٹ پر موجود ہیں اور کمپنی سیکرٹری مسٹر امتیاز علی سے بھی حاصل کی جا سکتی ہیں۔ (براہ راست ٹیلی فون 35210778 اور PABX نمبر 35655181) صبح 9.00 بجے کے دوران شام 5.00 بجے تک (پیر سے جمعہ)

| TFC HOLDERS | COI HOLDERS |
|-------------------------|----------------------|
| MR. MUHAMMAD ALI SHAKIR | MR. SYED JAMAL SHAH |
| MR. AAMIR AHMAD JAN | MS. ZOHRA JAMAL |
| MR. MUHAMMAD SALEEM | MR. SYED ARIF AKHTAR |
| MS. SHUMAILA ZAHEER | MR. ASIF INAYAT ALI |
| MR. MUHAMAMD ASIF RANA | |
| MS. SAKINA BIBI | |
| MR. RIAZULLAH KHAN | |
| MR. AKMJAD SHAFI KHAN | |
| MR. AURZIN PATEL | |
| MR. M. TARIQ MUSHTAQ | |
| MR. NAZAKIT ALI | |
| MR. SYED BABAR ALI | |
| MR. MUHAMMAD ILYAS | |
| MR. ALI AKHTAR ALI | |
| MR. ALI SIDDIQUI | |